<sup>53</sup> Por. Adv. Hermog. XXII, 2-3.

<sup>54</sup> Por. Adv. Hermog. XXI-XXV.

<sup>55</sup> Por. Adv. Hermog. XXIII, 2: „*Nam etsi mundus non est factus ex illa, sed haeresis facta est et quidem hoc impudentior, quod non ex materia facta est haeresis sed materiam ipsam potius haeresis fecit.*”.